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Deportes Temuco Gloria Benavides y Investigan la 
disputa hoy el Horario Saavedra muerte de un reo al 
último partido se presentan esta interior del Centro    de la temporada noche en el Dreams y Penitenciario 
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Desempleo es el gran desafío 
de la nueva directiva de la CChC 
La Araucanía. Lorenzo Dubois Herrera asumió la presidencia Nuevo líder del gremio se refirió al déficit habitacional, a las 
de la Cámara Chilena de la Construcción en la Región. Asegura demoras en los proyectos producto de trámites y permisos 
que su sello será impulsar la reactivación de la industria. y al momento financiero del rubro inmobiliario. Pág. 7 
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Diputados 
esperan que 
renuncia de 
Monsalve 
no afecte la 

seguridad 
Reacciones. 

Controversia por la 

investigación por 

; | a presunta violación 
: . , del exsubsecretario 

o Esp del Interior. Además Colegio De La Salle celebra 120 años ¿soci 
hecho, preocupa que 

Reportaje. Emblemático establecimiento temuquense es cuna de importantes talentos e influyentes haya cambios de 
personalidades que han contribuido al desarrollo regional. Rector analiza actualidad y logros. Págs. 2y 3 estrategias. Pág. 4 

    
  

$ pu y 
) 2leo87s9 700003! 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

19/10/2024
          $0
  $1.437.450
  $1.437.450

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      16.000
       8.000
       8.000
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


